МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2018 № 1751

г. Магадан

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления в безвозмездное пользование гражданам Российской

Федерации в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-

ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности и

расположенных на территориях субъектов Российской Федерации,

входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об

особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности и расположенных на

территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав

Дальневосточного Федерального округа, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3.3

Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и

застройки муниципального образования «Город Магадан», утвержденными

решением Магаданской городской Думы от 25.12.2009 № 156-Д, статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления в безвозмездное пользование

гражданам Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от

01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности и расположенных на территориях субъектов Российской

Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о

2

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вечерний Магадан» и на официальном сайте мэрии города

Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

У

Т

В

Е

Р

Ж

Д

Е

Н

п

о

с

т

а

н

о

в

л

е

н

и

е

м

м

э

р

и

и

г

о

р

http://www.magadangorod.ru/

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления в безвозмездное пользование гражданам Российской

Федерации в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ

 «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в

состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

Местоположение  земельного

участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер
Категория земель Разрешенное использование

1
город Магадан, 30-40 км

основной трассы
80000 49:09:040101:136

земли

сельскохозяйственного

назначения

ведение крестьянского

(фермерского) хозяйства

2
город Магадан, 36-40 км

основной трассы
100000 49:09:040101:146

земли

сельскохозяйственного

назначения

сельскохозяйственное

использование

3
город Магадан, 36 км основной

трассы
100000 49:09:040101:144

земли

сельскохозяйственного

назначения

ведение крестьянского

(фермерского) хозяйства

4
город Магадан, 30-40 км

основной трассы
10000 49:09:040101:134

земли

сельскохозяйственного

назначения

ведение крестьянского

(фермерского) хозяйства

5 город Магадан, 30-40 км 50000 49:09:040101:133 земли

сельскохозяйственного
ведение крестьянского

4

основной трассы назначения (фермерского) хозяйства

6
город Магадан, пгт Сокол, улица

Королева
496 49:09:010022:2226

земли населенных

пунктов

для строительства здания

индивидуальных гаражей

боксового типа

__________